**Q**uērit' ut' ponit' d' q' d'  
sit hō et e' f' f' sic q'  
p' p' ap' Ro. Ex quibz xpc f'  
carnem qui est f' o' r' n' a' deus  
hūdeat' m' l' a' g' f' i' homo e'  
d' e' t' n' i' a' e' t' v' a' f' d' e' t' hō.  
f' e' t' f' p' a' q' n' n' i' e' t' o' p' e'  
et v' e' p' o' i' c' a' t' d' s' i' u' o' s' u' p' o' i' t' o'.

3.

Quina tñ n̄ ē in abstracto  
po' q' te idem est cū supponit  
Verum p hoc aliq' nouit  
as ul' mutacio pōt' in deo. &  
q' nō. q' fuit est hō p' uctioe  
& assumptione solius n̄ hūa  
ne inq' tñ scā est mutacio  
et nō in deo.

Utrum h̄ sit occidenda. &  
fuit est homo. & sic simp' n̄  
p hoc illa mutacio ē dñi po'  
s ē aliud mutacione scā noua  
relacione aliq' d' eo d'. Distin  
git tñ q' scā referri p̄ ad to  
tum opōitum. et ē n̄ hūa  
et ut & sit hō. et sic est va.  
ul' pōt' ablat' et utroq' in ē  
fla. q' n̄ hō ille. n̄ & est fū  
ut ad ihm in opacione ad pōt'  
et sic est. et hic n̄ marie p̄  
est. & iō simp' est occidenda.

Utrum h̄ sit va homo fū  
et d'. Si refatur scā ad totū  
opōitum va est. Si malus du  
ob' fla. s. q. 3. et quia p̄mus  
n̄ est minus. p̄us in alios  
iō qū inuenit' alit' expone  
da est. Vñ et da' mlti. d' qd'  
dñi hūatūm dñis. & nō homi  
nem dñificatum.

Utrum ille hō p̄tinans  
sit ē filius dei. & ancesso in  
p̄ta p̄cipui p̄tinat' rō  
ne p̄pōt' aut' in p̄tatur & h̄  
solūm. et sic est va. Si i' pōt'.

fla est. Si i' toa' coplati va  
et. et sic cū duos n̄ heat v'  
os f' hoc po' iudicanda est.  
vl' possit simp' occidi. p̄ dñm  
y dio. m̄. Sic. & n̄ p̄ n̄ hūa  
dē p̄ctus et moerim. ita p̄  
d' p̄destinat'.

Utrum filius dei p̄tinat'  
sit ē hō. & eadem rōne simp'  
occidi p̄ q' p' ul' disting' tū  
p̄t' q' si notat' ancesso f' h̄  
fla. Si i' pōt' va. Si i' toa'  
coplati est va. et iō sic pōt'  
iudicanda est.

Utrum filius dei p̄tinat'  
sit ē filius dei. & n̄ q' pōt' fa  
ila est f' q' ē accip' f' rēi uita  
tan' q' nich' est in p̄pōne hac  
p̄tate. & ē possit notari ances  
sio. S; f' q' accipit' f' manife  
stacōm sic occiditur.

Utrum n̄ dīna in  
xpō possit d' nati. & p̄e  
nō. Idem mlti. q' uitas ad ea  
nec p' ut' ad iohm. nec exōn  
ti ut' ad hōiem p̄tinat'. Vñ  
n̄ dīna p' gnōm eēnam acci  
piat' nō tñ pōt'. p̄tempalem  
vo nec p̄oue' nec accipit'. Si  
g' in uēturur dēam alit'. ex  
ponendum est.

Utrum n̄ hūa p' sit d' gei  
ta. & p̄e nō. q' f' dān. nati  
tū est ypostasis nē. et p̄s d'  
q' tñ opōitum gnatur. flasci.

6.

1.

2.

2.

n. est ingredi in eē. h. s. eē tū dūemū sup<sup>o</sup> ul q p mod sup<sup>o</sup> d. ut hō ul ak. nascant<sup>o</sup> s. sup<sup>o</sup> p. p. p. p. n. p. m. / accidit p. a. c. s.